КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2021 года                                                                     № 753

Об отмене административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по выдаче ордеров (разрешений) на проведение

земляных работ на территории

МО «Черемушское»

В целях приведения нормативных правовых актов Котласского

муниципального района Архангельской области в соответствии

с законодательством Российской Федерации,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 25.01.2016 № 71 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче ордеров (разрешений)

на проведение земляных работ на территории МО «Черемушское».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                      В.П. Проскуряков

Трубин А.Ю.,

(81837) 2-76-37